
  

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу Відділу соціального захисту населення Арцизької 

міської ради  на безкоштовну передачу продуктів харчування  

Керуючись статтями 32, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», відповідно до Порядку надання гуманітарної та іншої допомоги 

цивільному населенню в умовах воєнного стану в Україні, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 07.03.2022 №220, Порядком 

використання благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану в 

Україні, затвердженого рішенням виконавчого комітету Арцизької міської ради 

від 11 березня 2022 року №40 «Про затвердження Порядку використання 

благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану в Україні» (зі 

змінами), враховуючи обмежені терміни зберігання продуктів харчування та з 

метою недопущення їх псування, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл  Відділу соціального захисту населення Арцизької 

міської ради на безкоштовну передачу продуктів харчування: 

1.1. Комунальному некомерційному підприємству «Арцизька 

центральна опорна лікарня» Арцизької міської ради, Код ЄДРПОУ 01998638 

загальною вартістю 48 (сорок вісім) гривень 64 коп. згідно з переліком (додаток 

1). 

1.2. цивільному  населенню Арцизької міської територіальної громади 

на суму 95 613 (дев’яносто п’ять тисяч шістсот тринадцять) гривень 08 коп. 

згідно з переліком (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 136 

 

 

 

 



 

 

 Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №136 

 

Перелік продуктів харчування для безкоштовної передачі 

Комунальному некомерційному підприємству «Арцизька центральна опорна 

лікарня» Арцизької міської ради (Код ЄДРПОУ: 01998638) 

 

 № Найменування  
 

Кількість, 
кг. 

Сума грн. 

1 Борошно   
4864 

 
48,64 

 Загалом: 
 

48,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 

від 31.07.2023 №136 

 

Перелік продуктів харчування для безкоштовної передачі 

цивільному  населенню Арцизької міської територіальної громади 

 № Найменування  
 

Кількість, 
кг. 

Сума грн. 

1 Макоронні вироби 5 кг 
 

228 п./1140 
 

32 490,00 

2 Горох 
 

1432 
 

23 198,40 

3 
Макоронні вироби 0,9 кг 

 
1332 

 
32 527,44 

4 Консерви овочеві 92 
 

9,20 

5 Крупа пшенична 92 
 

1288,00 

6 Крупа рисова 
 

250 
 

4500,00 

7 Рис 
 

25 
 

602,50 

8 Макоронні вироби 

Чевдар 0,5 кг 
276п./138 

 
               27,60 

 Загалом: 
 

94 643,14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


